
SİİRT - MERKEZ / Siirt Üniversitesi Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:3.2.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Eğitim Felsefesi

A SAYLIK B7

Eğitim Felsefesi

A SAYLIK B12

Eğitim Psikolojisi (Mbz107)

M SEVGİ A6

Eğitim Psikolojisi (Mbz107)

M SEVGİ A8

Eğitim Psikolojisi (Mbz107)M SEVGİ A5

Eğitim Felsefesi
A SAYLIK A5

Eğitim Felsefesi
S ŞEKER A3

Eğitim FelsefesiS ŞEKER A6

Matematiğin Temelleri 2

E DEMİR B8

Analiz 2

R KAMA B4

Analiz 2

R KAMA B3

Matematiğin Temelleri 2

E DEMİR B10

Soyut Matematik

M OBAY B6

Eğitim Psikolojisi (Mbz107)Y HASTUNÇ B9

Soyut Matematik

M OBAY B9

Eğitim Felsefesi

S ŞEKER B6

Eğitim Psikolojisi (Mbz107)Y HASTUNÇ A7

Eğitim Psikolojisi (Mbz107)M SEVGİ B2

Eğitim FelsefesiA SAYLIK A7

Eğitim Psikolojisi (Mbz107)Y HASTUNÇ B12

Eğitim Psikolojisi (Mbz107)M SEVGİ A5

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:00
8:50

2.Ders
9:00
9:50

3.Ders
10:00
10:50

4.Ders
11:00
11:50

Öğle Arası
12:00
13:00

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

MAT 1



SİİRT - MERKEZ / Siirt Üniversitesi Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:3.2.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Karşılaştırmalı Eğitim

Y Emre AVCI A6

Eğitimde Araştırma Yöntemleri

N ÇOĞALTAY B2

Bağımlılık ve Bağımlılıkla MücadeleN ONURSAL B4

Bilim ve Araştırma EtiğiH KIRIKTAŞ B8

Geleneksel Türk El SanatlarıM KESKİN GÖR. SAN A.

Medya OkuryazarlığıM RAMAZANOĞLU A5

Topluma H. U.Y GÜNEŞ B2 Topluma H. U.E ÖZBUĞUTU B9

Topluma H. U.M ÇAKIRCA B12

Bilim Tarihi ve FelsefesiM Salih KESKİN A3

Topluma H. U.M CENGİZ A1

Eğitimde Araştırma Yöntemleri
N ÇOĞALTAY B11

Olasılık
H C ÇELİK B10

Çocuk Psikolojisi
İ GELİR B9

Eğitimde Araştırma Yöntemleri
S GÜREL E.S.

Algoritma ve Programlama

V ÇELİK BİL 1
Eleştirel ve Analitik Düşünme

A İNCE A5

Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme
M SARAÇOĞLU B6

Matematik Öğretiminde Materyal Tasarımı
H C ÇELİK B10

Lineer Cebir 2
S İ ARAZ B1

Lineer Cebir 2
S İ ARAZ B8

Olasılık
H C ÇELİK B10

Bilim Tarihi ve Felsefesi
Y GÜNEŞ B6

Topluma H. U.
A AKER A2

Topluma H. U.
H KIRIKTAŞ A7

Topluma H. U.
N ONURSAL A10

Topluma H. U.
H KILIÇVURAN M.S.

Topluma H. U.
A ÇETİN BİL 3

Eleştirel ve Analitik Düşünme
A İNCE B2

Eğitimde Araştırma Yöntemleri
S GÜREL A7

Ortaokul Matematik Öğretim Programları
İ KARADENİZ A10

Çocuk Psikolojisi
İ GELİR B11

Karşılaştırmalı Eğitim
Y Emre AVCI B7 Türk Eğitim TarihiA BOZ A8

Eğitimde Araştırma Yöntemleri
S GÜREL A4

Eğitimde Araştırma Yöntemleri
N ÇOĞALTAY A1

Ortaokul Matematik Öğretim Programları
İ KARADENİZ A10

Bilim Tarihi ve FelsefesiA AKER A1

Bilim ve Araştırma Etiği
V TÜNKLER B4

Türk İşaret DiliE ELMACİ A3

Türk MusikisiH KILIÇVURAN M.S.

Bilim Tarihi ve Felsefesi
M DURMAZ E.S.Eğitimde Drama

S K AKRAN D.S.

Türk Eğitim Tarihi
A BOZ B6

Türk Eğitim Tarihi

A BOZ A5

Eğitimde Araştırma Yöntemleri

S GÜREL A3

Karakter ve Değer Eğitimi

H B MEMDUHOĞLU B3

Eğitimde Araştırma Yöntemleri

S GÜREL B4
Eğitimde Araştırma Yöntemleri

S GÜREL A2

İnsan İlişkileri ve İletişim
M SEVGİ B1

Kültür ve Dil
M ÇAKIRCA B6

Topluma H. U.
F A ERULAŞ B4

Topluma H. U.
V ÇELİK A10

Topluma H. U.
A AKER A3

Mesleki İngilizce
Ç YILDIZ A6

Algoritma ve Programlama

V ÇELİK BİL 2

Eğitimde Drama

S K AKRAN D.S.

Eğitimde Program Geliştirme

Ce EPÇAÇAN A2

Eğitimde Program Geliştirme

A PESEN B9

Türk Eğitim Tarihi

A BOZ A1

Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi

M OBAY B12

Beslenme ve SağlıkF A ERULAŞ B4

Türk Halk OyunlarıM YÜKSEL B3

Topluma H. U.M ÇATAK B12

Topluma H. U.Ş DABAN B9

Mesleki İngilizceV ÇELİK A10

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:00
8:50

2.Ders
9:00
9:50

3.Ders
10:00
10:50

4.Ders
11:00
11:50

Öğle Arası
12:00
13:00

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

MAT 2
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Özel Eğitim
S DOĞAN A7

Özel Eğitim

S DOĞAN B11

Diferansiyel Denklemler

S İ ARAZ B8

İstatistik ve Olasılık-Iı

H C ÇELİK B10

İstatistik ve Olasılık-Iı

H C ÇELİK B10

Diferansiyel Denklemler

S İ ARAZ A4

İnsan İlişkileri ve Etkili İletişim (Ebb304)

M SEVGİ A8

Özel Öğretim Yöntemleri-Iı

İ KARADENİZ A10

Özel Öğretim Yöntemleri-Iı

İ KARADENİZ A10

İnsan İlişkileri ve Etkili İletişim (Ebb304)

Y HASTUNÇ A2

İnsan İlişkileri ve Etkili İletişim (Ebb304)

M SEVGİ A6

Özel Eğitim

S DOĞAN A7

İnsan İlişkileri ve Etkili İletişim (Ebb304)

S DOĞAN B9

Analitik Geometri-Iı

R KAMA E.S.

Diferansiyel Denklemler

S İ ARAZ B3

İstatistik ve Olasılık-Iı

H C ÇELİK B10

İstatistik ve Olasılık-Iı

H C ÇELİK B10

Diferansiyel Denklemler

S İ ARAZ B1

Özel Öğretim Yöntemleri-Iı

İ KARADENİZ A10

Özel Öğretim Yöntemleri-Iı

İ KARADENİZ A10

Türk Eğitim Tarihi

A BOZ A3

Kaynaştırma Eğitimi

E ELMACİ B8

Analitik Geometri-Iı

R KAMA B7

İnsan İlişkileri ve Etkili İletişim (Ebb304)
S DOĞAN A7 Kaynaştırma Eğitimi

E ELMACİ A5

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:00
8:50

2.Ders
9:00
9:50

3.Ders
10:00
10:50

4.Ders
11:00
11:50

Öğle Arası
12:00
13:00

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

MAT 3
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Değerler Eğitimi ve Etik (Ebb408,Ebs410)

S ŞEKER B9

Eğitimde Program Geliştirme(EBS318)

M SARAÇOĞLU A3

Öğretmenlik Uygulaması Mat

S İ ARAZ
Doğa ve Matematik

E DEMİR B7

Etkili Öğrenme-Öğretme (Ebs408-(T))A TÜRKAN A9

Öğretmenlik Uygulaması MatE DEMİR

Öğretmenlik Uygulaması MatH C ÇELİK

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)

R TÖSTEN B9

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)

R TÖSTEN B9

Değerler Eğitimi ve Etik (Ebb408,Ebs410)

S ŞEKER A9

Matematik Felsefesi

M DURMAZ B11

Etkili Öğrenme-Öğretme (Ebs408-(T))
A TÜRKAN A3

Değerler Eğitimi ve Etik (Ebb408,Ebs410)
S ŞEKER A8

Eğitimde Program Geliştirme(EBS318)
M SARAÇOĞLU B7

Eğitimde Program Geliştirme(EBS318)
Ce EPÇAÇAN A9

Öğretmenlik Uygulaması Mat
İ KARADENİZ

Öğretmenlik Uygulaması Mat
F ÖZDEMİR

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)M B MİNAZ B7
Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)M B MİNAZ A6

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)R TÖSTEN B4
Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)R TÖSTEN A2

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)Y Emre AVCI A5

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)
M B MİNAZ B4

Sınav Hazırlama Süreci
M OBAY B7

Öğretmenlik Uygulaması Mat
R KAMA

Öğretmenlik Uygulaması Mat
M DURMAZ

Origami ve Matematik
C PESEN MAT LAB

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)

M B MİNAZ B5

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)

M B MİNAZ B5

Matematik Öğretim Metotları

M OBAY B11

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)

M B MİNAZ B4

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)Y Emre AVCI A8
Öğretmenlik Uygulaması Mat

M OBAY

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)Y Emre AVCI B7

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Ebb406)Y Emre AVCI A6

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:00
8:50

2.Ders
9:00
9:50

3.Ders
10:00
10:50

4.Ders
11:00
11:50

Öğle Arası
12:00
13:00

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

MAT 4


